机械设备采购合同模板专业版

采购方（以下简称“甲方”）：

地址：

电话：

供货方（以下简称“乙方”） ：

地址：

电话：

甲乙双方本着公平、互利、诚实信用的原则，经过友好协商一致，依据
《中华人民共和国 合同法 》及有关法律，订立本合同。

一、甲方向乙方购买______，乙方要按照甲方的要求，负责上述全部设备
的设计、制作、安装、调试运行，并确保配齐随主机的全部附件及其它配套产
品。

二、甲方购买乙方全套机械设备 总金额 ：______元整。

三、付款时间及方式：

四、 交货时间、地点、方式 ：

1、交货时间：

2、交货地点：

3、交货方式：

五、验收时间及标准：

1、验收时间：从乙方调试运行后的______天内。

2、验收标准：

（1）全部设备必须是规定的型号、规格。不得使用不达标的伪劣产品。

（2）所有设备的安装要符合该生产设备本身的流程，体现坚固经久耐用、
质量第一的原则，质量达标。

六、安全要求：

乙方全面负责设备运输及安装调试全过程中的安全生产，确保安全施工，
责任到人。安装调试期间内，如发生人员伤亡等事故，所造成的一切损失或经
济赔偿，由乙方全部承担。

七、现场服务：

甲方负责所有设备安装的基础制作及所需各项材料，并给乙方提供，安排
乙方现场人员的住宿并提供必要的生活用品和运输车辆。

八、人员培训：

安装调试完成之后，教会设备管理人员与使用人员掌握该设备的基本操作。

九、售后方式：

自设备经双方验收合格之日起，乙方应按有关规定进行保修服务，保修服
务期限为______年，保修期内，乙方必须在接到甲方要求维修通知后______天
派人到设备现场维修，设备维修所用的材料成本易损件由甲方承担。

十、违约责任：

1、乙方所交产品品种、型号、规格、质量等不符合合同规定的，甲方不能
利用的，乙方要负责包换或维修，并承担修理、调换或退货后支付实际费用，
如乙方不能修理或调换，按不能交货处理。

2、甲乙双方的任何一方由于不可抗力的因素不能履行合同时，应及时向对
方通报履行或不履行或不能完全履行的理由，经双方协商一致，并取得有关方
面的证明，可部分或全部免除违约责任。

3、甲方要确保乙方正常施工安装，无故给乙方造成不能够正常安装，从而
影响乙方安装进度，由甲方承担责任。

十一、未尽事宜双方协商解决，合同的变更及修改必须经双方同意，并以
书面形式变更。所补充和变更的合同与本合同具有同等效力。

十二、双方如 发生争议 ，应协商解决，协商不成的，任何一方应向_____
_方所在地人民 法院 提出诉讼。

十三、本合同自双方签字并盖章后生效，双方权利和义务履行完毕后自行
终止。

十四、本合同一式______份，双方各执______份，具有同等的法律效力。

甲方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

乙方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

	机械设备采购合同模板专业版